JJ,OM 3p,paBrba .El,al-mu,a n Kocrta IJJamaHOBMh" KHunh

,EIHEBHVI I'IPOMET CPED,CTABA n VI3BPLLIEHA I'IHA'F\AI-bA OOBABJbLAYNMA

HA [OAH 17.03.2020.roa.

nc nPUIINB

N

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAPAYYHY

CPEOCTBA P®30-a

CpeactBa naptuuun 47,831.53

CPEACTBA OMNWTUHE

YKYMHO  1+2+3 47,831.53 47,831.53

47,831.53

IMOYETRHO IMAPTULATIA
CTAKE LUNJA P®30 OMNWTUHA

MNATE na3

MJTATE ctomatonoruja

MNPEBO3 na33

MPEBO3
cTomaTosoruja

JIEKOBU Y 3Y

CAHUTETCKM U
MEANLMHCKM
MATEPUIAN

EHEPTEHTU

MATEPVIATTR N
OCTA/IN TPOLLIKOBK
n33 47,831.53

MEAMLIMHCKA
CPE/ICTBA KOJM CE
OUHAHCUPALY

10

OCTA/IN JUPEKTHU U
NHOWPEKTHN
TPOLWKOBK Y
CTOMATO10TUIN

11

WHBATNON

12

13

14

14

15

16

17
18

TTOBPARA]
CPEACTABA 3A
NEKOBE Of,
JIOBAB/bAYA BETA

HAKHAZE.LUTETE.TA
KCE.N/M NMPOMET .

ConcreeHa cpeacTsa
3a nnaarty no
NPOjeKTY K neyera

[JOMYHCKU PAL
(Mpojekat kyhHor
nevera)

LOONYHCKN PAL,
(Npojekat
KOHCYNTaTMBHa
0,eNnaTHocCT)

JYBUJIAPHE
HATPAZE

MPTBO30OPCTBO

NHBeTCcMUMje

47,831.53 0.00 0.00 0.00

oanvB

MNATE nas3

M1ATE ctomaTonoruja

NPEBO3 na33

MPEBO3
cTomartosioruja

JIEKOBU Y 3Y




ConcreeHa cpeacTea
3a naaty no
NPOjeKTy K Nevera

CAHUTETCKU U1
MEOMLMHCKM
MATEPUIAJI

EHEPTEHTU

MATEPUJAJTHNU U
OCTA/IN
TPOLLUKOBU

10

MEOMLMHCKA
CPEZICTBA KOJM CE
OUHAHCUPALY

11

OCTANV ONPEKTHU U
NHAOWPEKTHU
TPOLLUKOBM Y
CTOMATO/10TUIN

12
13

14

15

16

17

18

19

MHBATNAON

NOBEHE AETETE
TAKCE .HAKH LUTETE
M NA NPOMET
OONYHCKU PAL,
(MpojekaT kyhHor
nevera)
OONYHCKU PAL,
(Mpojekat
KOHCYNTaTUBHA
AenaTHocCT)

MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTALWNIY
MHBECTULMIE Y
PAY OMPEMY
MHBeTcnumje y mep,
onpemy
MpTBO30pCTBO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47,831.53

0.00

0.00]

47,831.53

CANnOo

47,831.53




